

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	2	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
				4	5	6	7	8	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	54	54	-	53	1	-	-	-	-					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	-	57	1	-	-	-	-					
из них женщин	26	26	-	26	-	-	-	-	-					
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		АУП																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
3	Заместитель главного инженера	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Руководитель направления партнерских продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Главный продюктеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел снабжения																						
185	Заместитель начальника отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТО																						
186	Младший инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																						
26	Водитель-курьер	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																						
188	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по корпоративной защите																						
189	Главный специалист по корпоративной защите	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																						
190	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Главный маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического надзора																						
192	Ведущий инженер технического надзора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А,1 94А(19 3А)	Инженер технического надзора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																						
195	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																						
196	Ведущий инженер отдела капитального строительства I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике и финансам																						
197А,1 98А(19 7А)	Специалист по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Руководитель отдела по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

218	Водитель	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Машинист погрузчика	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Машинист погрузчика	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Машинист погрузчика	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Машинист автокрана	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Геологическая служба																				
223	Заместитель руководителя геологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Инженер-геологист 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
«ВЗ60» по адресу: г. Тюмень, Ул. Метовая д. 16, помещение 1																				
225	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Директор мультимедиа по социальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																				
118	Отделочник	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
Отдел главного энергетика																				
110	Главный энергетик	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																				
228	Заместитель руководителя отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23 января 2025 г.




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))) _____ (дата)

Жирякова О. И.

04.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)		Озерова Д. Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.01.2025. (дата)
Руководитель отдела по работе с персоналом (должность)		Туманова А. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.01.2025. (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5184 (№ в реестре экспертов)		Байкова Светлана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	23.01.2025 (дата)

